
EJENDOMSSELSKABET AF 1. MARTS 2013

ApS

CVR-nr.: 33060726

Frederiksholmsvej 2
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2025

Mikkel Hvidt Kessler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1. MARTS 2013 ApS
Frederiksholmsvej 2
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33060726
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventning til investeringsejendommenes fremtidige indtjening ud fra beliggenhed samt konjunkturerne i det nuværende marked. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme.

Ejendommene er målt ud fra et afkastkrav på 3,75 % (3,75 % i 2022).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nødvendige likviditet fortsat stilles til rådighed for selskabet. Ejendommene har historisk set været fuldt udlejet, og forventes også at være det fremover. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		134.128	144.895
Resultat af ordinær primær drift		134.128	144.895
Andre finansielle indtægter		560	0
Øvrige finansielle omkostninger		-208.292	-188.659
Ordinært resultat før skat		-73.604	-43.764
Skat af årets resultat		15.243	14.009
Årets resultat		-58.361	-29.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.361	-29.755
I alt		-58.361	-29.755

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		4.550.000	4.550.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.550.000	4.550.000
Anlægsaktiver i alt		4.550.000	4.550.000
Andre tilgodehavender		727	11.403
Tilgodehavender i alt		727	11.403
Likvide beholdninger		46.719	0
Omsætningsaktiver i alt		47.446	11.403
AKTIVER I ALT		4.597.446	4.561.403

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		749.700	808.062
Egenkapital i alt		829.700	888.062
Hensættelse til udskudt skat		102.019	117.262
Hensatte forpligtelser i alt		102.019	117.262
Gæld til realkreditinstitutter		2.358.145	2.455.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.358.145	2.455.930
Gæld til realkreditinstitutter		97.599	83.196
Gæld til banker		0	871.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.040.000	0
Skyldig selskabsskat		0	16.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.233	110.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.307.582	1.100.149
Gældsforpligtelser i alt		3.665.727	3.556.079
PASSIVER I ALT		4.597.446	4.561.403

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.752.729
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.752.729
Opskrivninger primo	797.271
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	797.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.550.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.490 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.550 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0